Desiderium D e i .

Donatio sui D e o .

Exaltatio D e i .

Exultatio in D e o .

Filiatio ad D e u m .

Fraternitas cum C H R I S T O .

Gaudium in D e o .

Gloriatio in D e o , & C H R I S T O .

Imitatio C H R I S T I .

Invitatio Creaturarum .

Languor animæ in D e o .

Lau-

Laudatio D E I.

Mors in D E O.

Narratio magnalium D E I.

Oblatio sui.

Pactum cum D E O.

Quies in D E O.

Respiratio in D E O.

Vita in D E O.

Unio cum D E O.

EXEMPLA AFFECTUVM PRO HAC VIA.

A Micitia cum Deo. Amas me, amo te, amor meus, Deus meus! Tu quod es, meus es: ego quod sum, tuus sum. Mergor in infinito tuo, tu in meo nihilo. Quia amas me, communicas te mihi; quia amo te, reddo me tibi, & te tibi, & amor meus, unus & solus, electus ex millibus.

Amplexus Dei. Parce mei amoris audaciæ, Deus meus. Qui posuisti lævam sub capite meo, & dexterâ tuâ amplexaris me, intra tuâ brachia cogis me. In illa reverentissimè conjectus & vivere volo, & mori desidero. Tu stringe me, nec permitte me separari à te.

Appreciatio Dei. O bonum inæstimabile Deus, & omnium desiderabilium finis! Quia super omnia æstimo te, super omnia amo te. Deficit in tui pretii æstimatione intellectus meus, & sub imperio voluntatis te infinita æstimatione appretiare desiderantis, fatisfcit. Sit tibi

bi satis D E u s meus : amo te millies , & millies plus quām me , plus quām satietatem animæ meæ , plus quām ipsam beatitudinem meam , & jucundissimum , æternumque tui aspectum , amo te ; & in hoc morior , amo te .

Aspiratio ad Deum. Ubi sum ? Ah jube me Domine venire ad te . Exam à mundo , & ejus concupiscentiis ; exam à me ipso , ut nusquam sim , nisi in te . O quando erit felicissima illa hora , qua mihi vel annuas , vel dicas : Veni de Libano , veni ! Ecce me , respondebo , adsum : nec ullum me aliud votum vel momento retardabit .

Beatitudo in Deo. D E u s meus , nondum video te revelata facie ; & tamen beatus sum , quia amo te . Nullum tormentum sentio , dum amo te ; quia solum tormentum mihi est , non amare te . Tu solus totum intellectum trahis , ut te unum possideat : tu solus omnem amoris mei vim exhaustis .

Complacentia Dei. Tu es , qui es : & hoc unum mihi placet , quod es , qui es , infinitè perfectus in sapientia , potentia , & bonitate . Non possum hoc exprimere , nisi verbis illius amantis : Si tu D E u s es es Augustinus , & ego Augustinus essem D E u s ; ego D E u s vellem , ut tu Augustinus es es D E u s : ita mihi placet , ut tu sis tu .

Conformatas cum Deo. Amo te D E u s meus . Satis dixi : voluntas mea jam tua est , & tua est mea . Vis me premi , abjici , contemni , torqueri , dilaniari ? volo & ego , quia tu vis . Vis me inter beatos ad tui fruitionem attollere ? volo : non quia limpidam , & innocentem hoc ad fertt